2025年1月吉日
お客様各位

 代表取締役 山下 英

 高知県土佐清水市三崎543

 TEL 0880-85-1515

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、弊社商品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度ご愛顧いただいておりました下記商品を、誠に勝手ではございますが

2025年1月末を持ちまして、終売させて頂くことになりました。

これまでご愛顧いただきましたお客様には、ご迷惑をお掛けし大変申し訳ござい

ません。ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

規格

◆販売終了時期

2025年1月末日をもって、弊社オンラインショップでの販売を終了させて頂きます。

なお、在庫がなくなり次第上記販売終了日前でも販売終了させて頂きます。

今後もお客様のニーズに合った商品を企画・開発してまいりますので、引き続き

ご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

商品終売のお知らせ

商品画像

スープブロス（22個入）

商品名

88ｇ